

Lasse Nitschke Holding ApS

Vindinggård Ringvej 1
7100 Vejle

CVR-nr. 41 36 74 31

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2024

Lasse Nitschke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august 2023 - 31. juli 2024	8
Balance pr. 31. juli 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasse Nitschke Holding ApS
Vindinggård Ringvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 36 74 31
Regnskabsperiode: 1. august 2023 - 31. juli 2024
Stiftet: 18. maj 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lasse Nitschke, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg af 3D printere og prototyper, herunder bistå med installation af produkterne samt rådgive og undervise i brugen heraf og anden hermed beslægtet virksomhed samt at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 123.031, og selskabets balance pr. 31. juli 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.462.810.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august 2023 - 31. juli 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(312.017)	(6.026)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.744	1.626.382
Finansielle indtægter		986	0
Finansielle omkostninger		<u>(159)</u>	<u>(56)</u>
Resultat før skat		(193.446)	1.620.300
Skat af årets resultat	1	<u>70.415</u>	<u>1.337</u>
Årets resultat		<u>(123.031)</u>	<u>1.621.637</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	57.200
Overført resultat		<u>(123.031)</u>	<u>1.564.437</u>
		<u>(123.031)</u>	<u>1.621.637</u>

Balance pr. 31. juli 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	1
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Færdigvarer og handelsvarer		432.265	0
Varebeholdninger		<u>432.265</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	135.269
Andre tilgodehavender		10.528	0
Udskudt skatteaktiv		69.501	1.073
Selskabsskat		12.000	6.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	264
Tilgodehavende moms og afgifter		14.537	0
Tilgodehavender		<u>106.566</u>	<u>142.606</u>
Likvide beholdninger		<u>937.979</u>	<u>1.572.186</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.476.810</u>	<u>1.714.792</u>
Aktiver i alt		<u>1.476.810</u>	<u>1.714.793</u>

Balance pr. 31. juli 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.422.810	1.545.842
Egenkapital		1.462.810	1.585.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	79.835
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	33.619
Anden gæld		0	10.593
Kortfristede gældsforpligtelser		14.000	128.951
Gældsforpligtelser i alt		14.000	128.951
Passiver i alt		1.476.810	1.714.793

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2023	40.000	1.545.841	1.585.841
Årets resultat	0	(123.031)	(123.031)
Egenkapital 31. juli 2024	40.000	1.422.810	1.462.810

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(68.428)	(1.337)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1.987)</u>	<u>0</u>
	<u>(70.415)</u>	<u>(1.337)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august 2023	33.619	73.619
Afgang i årets løb	<u>(33.619)</u>	<u>(40.000)</u>
Kostpris 31. juli 2024	<u>0</u>	<u>33.619</u>
Værdireguleringer 1. august 2023	(33.618)	0
Årets afgang	33.618	0
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>(33.618)</u>
Værdireguleringer 31. juli 2024	<u>0</u>	<u>(33.618)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	<u>0</u>	<u>1</u>